
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 28 października 1977 r. Nr 7 Poz. 48—50

TREŚĆ

Poz. 50 Nr 39/77 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew z dnia 24 
września 1977 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
i jego podziale na działki budowlane

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
Poz. 48 Nr 32/77 z dnia 5 października 1977 r. w sprawie godzin 

rozpoczynania pracy w zakładach zlokalizowanych na terenie 
miasta Łodzi

Zarządzenia Naczelników Dzielnic
Poz. 49 Nr 6/77 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Górna z dnia 26 wrześ­

nia 1977 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego 
podziale na działki budowlane

Poz. 48

ZARZĄDZENIE Nr 32/77
Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 5 października 1977 r.

w sprawie ustalenia godzin rozpoczynania pracy
w zakładach zlokalizowanych na terenie miasta Łodzi.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139; zm. Dz. U. 
z 1977 r. Nr 11, poz. 44) oraz § § 2 i 3 zarządzenia porządkowego 
Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 24 listopada 1972 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i usprawnienia przejazdów ludności środkami komu­
nikacji miejskiej (Dz. Urz. RN m. Łodzi Nr 14, poz. 172), zarządzam, 
co następuje:

§ I-
Ustala się czas rozpoczynania pracy w zakładach, o których mowa 
w załączniku do zarządzenia, w godzinach, określonych w tym za­
łączniku.

§ 2.
W zakładach pracy i instytucjach nie wymienionych w zarządzeniu, 
obowiązuje dotychczasowy czas rozpoczynania pracy.

§ 3.
Utrzymuje się w mocy zarządzenie Nr 12/76 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 15 kwietnia 1976 r. w sprawie ustalenia godzin rozpoczynania 
zajęć w biurach projektów, instytutach i laboratoriach oraz szkołach 
ponadpodstawowych.

§ 4.
Zobowiązuje się Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu 
Miasta Łodzi do bieżącej kontroli przestrzegania ustalonych godzin 
rozpoczynania pracy.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnemu Dyrektorowi 
Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej m. Łodzi oraz Dyrektorowi 
Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

§ 7-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1977 r.

Prezydent Miasta 
Jerzy Lorens

Załącznik do zarządzenia Nr 32/77 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

x 5 października 1977 r.
WYKAZ

zakładów pracy lub grup pracowników w zakładach pracy, dla których zmienia się dotychczasowe godziny rozpoczynania pracy

Lp. Symbol
przedsiębiorstwa Nazwa i adres zakładu dotychcza­

sowe godz.
zmiana na 

godz.

1 2 3 4 5

1. 10001 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Farmaceutycznego „Cefarm”
ul. Obr. Stalingradu 62 7,30 7,15

2. 10003 Przedsiębiorstwo Transportu Handlu Wewnętrznego 
ul. Jerzego 10/12 Z-d 3 7,00 6,45

3. 10005 Zjednoczenie Przemysłu Papierniczego
ul. Więckowskiego 33 7.00 6,45

4. 10008 Zakład Rozliczeń Zmechanizowanych
ul. Jerzego 10 7,00 6,30

5. 10011 Zakład Produkcji i Usług Technicznych 
ul. Ogrodowa 76/78 7,00 7,15

6. 10012 Łódzkie Zakłady Prototypów Maszyn i Urządzeń Przemysłu Lekkiego 
ul. Żeligowskiego 8

7,00 7,15

7. 10014 WSS „Społem” Oddział Produkcji Piekarskiej 
ul. Jerzego 10/12 7,00 6,30

8. 10015 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne
ul. Zakątna 18 7,00 6,30

9. 10016 WZGS Zakład Inwestycji Budownictwa 
ul. Żeligowskiego 32/34 7,00 6,30

10. 10019 Dziewiarska Spółdzielnia Inwalidów „Zorza” 
ul. Jerzego 10/12 7,00 6,30



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 3 4 5

11. 10020 Wojskowe Przedsiębiorstwo Handlowe 
ul. Cmentarna 4/6

7,00 6,30

12. 10021 Zakłady Przemyślu Dziewiarskiego „Iwona”
ul. Gdańska 57

7,00 6,30

13. 10026 Zarząd Obrotu Artykułami Turystycznymi i Wypoczynkowymi 
ul. Więckowskiego 33

7,00 6,30

14. 10040 Szydłowieckie Zakłady Kamienia Budowlanego
ul. Cmentarna 12

7,00 6,45

15. 10042 Pracownia Projektowania Zakładów Celulozowych 
ul. Więckowskiego 43/45

7,00 6,45

16. 10046 Państwowy Zakład Ubezpieczeń II Inspektorat
ul. Próchnika 23

7,30 7,15

17. 10049 Spółdzielnia Pracy Elektryków Specjalistów „Spes” 
ul. Narutowicza 24 Oddział Więckowskiego 52

7,00 6,30

18. 10054 Przedsiębiorstwo Produkcji Galanteryjne — Odzieżowej
ul. Gdańska 40

7,30 6,45

19. 10069 Spółdzielnia Inwalidów im. Hanki Sawickiej 
ul. Ogrodowa 26

7,00 6,45

20. 11001 Spółdzielcze Zakłady Przemysłu Odzieżowego im. J. Lewartowskiego
ul. Próchnika 16

7,00 7,15

21. 11002 Łódzkie Zakłady Przemysłu Skórzanego
ul. Wólczańska 12

7,00 6,30

22. 11003 Łódzkie Zakłady Kinotechniczne
ul. Nowotki 41

7,00 7,15

23. Łódzkie Zakłady Kinotechniczne
ul. Nowotki 41

7,30 7,15

24. 11007 Łódzkie Zakłady Graficzne
ul. Rewolucji 1905 r. 45

7,00 6,30

25. 11009 WSS „Społem” Oddział Śródmieście
ul. Piotrkowska 29

7,00 6,30

26. 7,30 6,45
27. 11011 Biuro Projektów Przemysłu Papierniczego

ul. Zachodnia 70
7,00 8,00

28. 11012 Włókiennicza Spółdzielnia Pracy „Osnowa”
ul. Jaracza 40

7,00 6,45

29. 11016 PKP Ośrodek Zautomatyzowanych Obliczeń
ul. Zachodnia 97

7,00 6,30

30. 33 7,30 7,15
31. 11025 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Przemysłu Odzieżowego

ul. Wólczańska 14
7,30 7,15

32. 11029 Zakłady Mechaniczne Przemysłu Poligraficznego „Grafmasz”
ul. Narutowicza 34

7,00 6,45

33. 11030 Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożowo — Młynarskiego 
ul. Narutowicza 1 Oddział ul. Jaracza 40

7,00 6,30

34. 11032 Przedsiębiorstwo Produkcji Galanteryjne — Odzieżowej
ul. Piotrkowska 43

7,30 7,15

35. 11033 Łódzkie Zakłady Zielarskie „Herbapol” 7,00 6,30
ul. Wólczańska 4a

36. 11043 Regionalne Biuro Sprzedaży „Cepelia”
ul. Jaracza 21

7,00 6,45

37. 11050 Oddział Biura Planowania Przestrzennego
ul. Zachodnia 47

7,00 6,30

38. 11051 Zakłady Remontowo — Montażowe
ul. Piotrkowska 38 7,00 6,45

39. 11060 Łódzkie Przedsiębiorstwo Przemyślu Drzewnego
ul. Zachodnia 105 7,30 7,00

40. 11061 Studencka Spółdzielnia Pracy „Puchatek”
ul. Narutowicza 18 7,00 6,45

41. 11065 Zjednoczenie Państwowych Przedsiębiorstw Gospodarki Rolnej
ul. Północna 27

7,00 6,30

42. 11072 Państwowe Wydawnictwo Naukowe Oddział w Łodzi 
ul. Więckowskiego 13 7,30 7,15

43. 11073 Łódzkie Restauracje Dworcowe „Wars”
ul. Obr. Stalingradu 2

7,30 7,00

44. 11074 Łódzkie Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych
ul. Rewolucji 1905 r. 44

7,00 6,45



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Sir. 3

1 2 3 4 5

45. 11075 Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych
ul. Piotrkowska 45

7,00 6,30

46. 11077 Spółdzielnia Pracy „Gorsenia”
ul. Wólczańska 27

7,00 7,15

47. 11078 Spółdzielnia Kółek Rolniczych
ul. Zielona 7

7,00 6,30

48. 11092 Spółdzielczy Kombinat Budowlany „Kombud” Oddział Robót Elektrycznych 
„Elektryk”
ul. Piotrkowska 18

7,00 6,45

49. 11101 Przedsiębiorstwo Geologiczno-Fizjologiczne i Geodezyjne „Geoprojekt”
ul. Piotrkowska 49

7,00 8,00

50. 11105 Kombinat Państwowych Gospodarstw Ogrodniczych
ul. Północna 27

7,00 6,45

51. 11106 Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych
ul. Zachodnia 47

7,00 6,45

52. 11110 Zakłady Galanteryjne Przemysłu Gumowego „Stomil”
ul. Piotrkowska 22

7,00 6,45

53. 11120 Terenowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
ul. Zachodnia 81

7,30 7,15

54. 11136 Ortopedyczny Punkt Usługowy
ul. Solna 13

7,00 6,45

55. 11150 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budowlane Przemysłu Lekkiego -— Północ 
ul. Rewolucji 1905 r. 35

7,00 6,45

56. 11158 Krajowa Spółdzielnia Pracy Usług Kominiarskich
ul. Zachodnia 69

7,00 6,45

57. 11186 Państwowe Gospodarstwo Rybackie 
ul. Północna 27/29

7,00 6,30

58. 11190 Spółdzielnia Pracy „Surowiec” 
ul. Rewolucji 1905 r. 48a

7,00 6,45

59. 12007 Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji „Chemitex” 
ul. Uniwersytecka 2/4

7,00 8,00

60. 12011 Zakłady Przemysłu Wełnianego im. Niedzielskiego 
iii. Narutowicza 83

7,00 6,45

61. 12015 Centralne Laboratorium Przemysłu Wełnianego
ul. Wierzbowa 46

7,00 8,00

62. 12020 Łódzkie Fabryki Mebli
ul. PKWN 9/11 Oddział ul. Wierzbowa 20

7,00 6,45

63. 12024 Zakłady Uszczelnień i Wyrobów Azbestowych „Polonit” 
ul. Rewolucji 1905 r. 52

7,00 7,45

64. 12030 PKP Obwód Lecznictwa Kolejowego 
ul. Buczka 7/9

7,00 7,45

65. ------  53 ------ 7,30 7,45

66. 12032 Dziewiarska Spółdzielnia Pracy „Zjednoczenie”
ul. Zakątna 40 Oddział ul. Narutowicza 57

7,00 6,45

67. 12037 Przedsiębiorstwo Transportu Samochodowego Łączności Nr 7 
ul. Rewolucji 1905 r. 68/70

7,00 6,45

68. 12041 Konfekcyjna Spółdzielnia Pracy „Ogniwo”
ul. Składowa 23

7,30 7,45

69. 12042 Centralne Laboratorium Jedwabniczo-Dekoracyjne
ul. Rewolucji 1905 r. 67 7,30 7,15

70. 12043 Centrala Importowo-Eksportowa Cemikalii „Ciech” 
ul. Jaracza 78

7,30 7,45

71. 12044 Zjednoczenie Przemysłu Włókien Chemicznych „Chemitex” 
ul. Uniwersytecka 2

7,00 6,45

72. 12046 Łódzka Spółdzielnia Mieszkaniowo Lokatorsko — Własnościowa 
ul. Jaracza 77

7,30 7,45

73. 12050 Przedsiębiorstwo Spedycji Krajowej 
ul. Węglowa 7/9

7,00 6,45

74. 12051 Wojskowe Zakłady Remontowo-Budowlane 
ul. Składowa 41/43

7,00 6,45

75. 12055 Spółdzielnia Pracy Skórzano-Obuwnicza „Ro-But”
ul. Jaracza 42

7,00 6,45

76. 12059 Ośrodek Rozwoju Przemysłu Lekkiego
ul. Tramwajowa 15 7,00 6,45

77. 12060 Spółcdzielnia Pracy „Metap”
ul. Sienkiewicza 25

7,00 6,45



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 3 4 5

78. 12063 Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi
ul. Północna 27

7,00 6,45

79. 12064 Okręgowy Urząd Miar
ul. Narutowicza 75

7,30 7,45

80. 12067 PGM Łódź — Śródmieście Zakład Gospodarki Cieplnej
ul. Wierzbowa 19

7,00 7,15

81. 12070 Kombinat Robót Drogowych ul. Skierniewicka 3/5
Oddział ul. Kopcińskiego 8

7,00 6,45

82. 12081 Biuro Zbytu Łożysk Tocznych 
ul. Jaracza 84

7,00 6,45

83. 12085 Zjednoczone Tkalnie Jedwabiu „Brokat”
ul. Wierzbowa 18

7,15 6,45

84. 12090 Zakłady Remontowe Przemysłu Jcdwabniczo-Dekoracyjnego
ul. Wierzbowa 18

7,30 7,45

85. 12093 Okręgowe Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Weterynaryjno-Zootechnicznego
ul. Nowotki 79

7,00 7,45

86. 13004 Centralny Ośrodek Badawczo - Rozwojowy Maszyn Włókienniczych
ul. Wólczańska 55

7,00 7,15

87. 13006 Spółdzielnia Pracy „Czystość”
ul. Zachodnia 51

6,45 6,30

88. 13006 33 7,00 7,15
89. 13008 Łódzka Wytwórnia Papierosów

ul. Kopernika 82
7,00 6,45

90. 13009 Fabryka Kosmetyków „Pollena — Ewa”
ul. 22 Lipca 15

7,00 6,30

91. 13013 Centrala Importowo-Eksportowa Przemysłu Skórzanego „Skórimpex”
22 Lipca 74

7,30 7,15

92. 13014 Wojskowa Drukarnia
ul. Gdańska 130 7,00 6,30

93. 13015 Okręgowy Urząd Telekomunikacji Międzymiastowej
ul. Wólczańska 22

7,30 7,15

94. 13016 Zjednoczone Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Wólczanka”
ul. 22 Lipca 25

7,30 6,45

95. 13019 Zakłady Produkcji Kołder „Fakopa”
ul. Kopernika 36

7,00 6,30

96. 13024 WZGS „Samopomoc Chłopska”
ul. Żeligowskiego 32/34

7,00 6,30

97. 33 7,30 7,15
98. 13026 Zjednoczenie Przemysłu Maszyn Włókienniczych

ul. Wólczańska 55
7,00 7,45

99. 13029 Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego „Śródmieście”
ul. Gdańska 90

7,00 6,30

100. 13030 Zjednoczenie Przemysłu Gumowego „Stomil”
ul. A. Struga 26

7,30 7,15

101. 13034 Centralne Laboratorium Przemysłowych Artykułów Technicznych i Galanteryjnych 
ul. Hutora 65/67

7,00 8,00

102. 13036 Biuro Studiów i Projektów Lasów Państwowych 
ul. Gdańska 112

7,00 8,00

103. 13041 Łódzkie Zakłady Prototypów Maszyn i Urządzeń 
ul. Zakątna 81

7,00 6,45

104. 13042 Zakłady Przemysłu Wełnianego im. A. Struga 
ul. Gdańska 80

7,30 7,45

105. 13047 Przedsiębiorstwo Spedycji Krajowej
ul. Limanowskiego 121 Oddział ul. Żeromskiego 53

7,00 6,30

106. 13048 Przedsiębiorstwo Obrotu Produktami Naftowymi
ul. Gdańska 70

7,00 7,45

107. 13052 Biuro Projektowo-Technologiczne Przemysłu Precyzyjnego
ul. A. Struga 16

7,00 6,30

108. 13053 Poligraficzna Spółdzielnia Pracy
ul. C. Skłodowskiej 24

7,00 6,45

109. 13054 Miejskie Przedsiębiorstwo Instalacyjne 
ul. Limanowskiego 25/27

7,00 7,45

110. 13055 WZGS Zakłady Obrotu Artykułami Przemysłowymi i Spożywczymi 
ul. Żeligowskiego 32

7,00 7,45

111. ------  55 ------ 7,30 7,4ę
112. 13057 Spółdzielnia Pracy „Rękodzieło Artystyczne”

ul. Gdańska 108
7,00 6,45



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

1 2 1 3 4 5

113. 13059 Zakłady Wyrobów Galanteryjnych
ul. Limanowskiego 129 Oddział ul. Zakątna 56

7,00 6,45

114. 33 7,30 7,45
115. 13060 Łódzka Fabryka Maszyn Jedwabniczych „Majed”

ul. Żeromskiego 96
7,00 6,45

116. 13063 Państwowy Teatr Ziemi Łódzkiej
ul. Kopernika 8

7,30 7,45

117. 13064 Państwowy Teatr Lalek „Pinokio”
ul. Kopernika 16

7,30 7,15

118. 13067 Hotel „Mazowiecki”
ul. Hutora 53

7,00 6,30

119. 13083 Państwowa Agencja Reklamowa
ul. Żeligowskiego 22

7,30 7,45

120. 13089 „Geoprojekt” Wydział Geologiczny 
ul. 22 Lipca 84

7,00 6,30

121. 13101 Spółdzielnia Rzemieślnicza Zaopatrzenia i Zbytu Branży Spożywczej 
ul. Kopernika 46

7,00 6,45

122. 13117 Ośrodek Badawczo-Rozwojowy „Polmatex”
ul. Żeromskiego 96

7,00 6,45

123. [3118 Centralny Związek Spółdzielczy Budownictwa Mieszkaniowego „Inwestprojekl” 
Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych
ul. Żeromskiego 74

7,30 7,45

124. 14001 Zakład Przemysłu Dziewiarskiego „Dresso”
Al. Kościuszki 23

7,30 7,15

125. 14003 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Marko”
ul. Wólczańska 128

7,30 7,45

126. 14006 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Iwona”
ul. Sienkiewicza 65

7,00 6,30

127. 14009 Wojewódzki Urząd Poczt
ul. Tuwima 38

7,30 7,45

128. 14013 Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego
ul. Tuwima 22

7,00 8,00

129. 14016 Wytwórnia Sprzętu Sportowego „Polsport”
ul. PKWN 25

7,00 6,45

130. 14017 RSW „Prasa-Książka-Ruch” Łódź-Śródmieście
ul. Zamenhofa 10

7,00 6,30

131. 14021 Zakład Energetyczny Łódź-Teren
ul. Piotrkowska 58

7,00 6,30

132. 14022 Zjednoczenie Przedsiębiorstw Wełniarskich „Północ”
Al. Kościuszki 3

7,30 7,15

133. 14027 Spółdzielnia Pracy Chemików „Xenon”
ul. Piotrkowska 90

7,00 6,45

134. 14028 Spółdzielnia Pracy im. J. Krasickiego
ul. Piotrkowska 91

7,00 6,45

135. 14029 Łódzka Usługowa Spółdzielnia Pracy Oddział „Technika”
ul. Nawrot 32

7,00 7,15

136. 14031 Łódzka Fabryka Mebli
ul. PKWN 9/11

7,00 6,45

137. — „ — 7,30 7,45

138. 14032 Zjednoczenie Przemysłu Dziewiarskiego
ul. Piotrkowska 270 Oddział ul. Sienkiewicza 9

7,30 7,45

139. 14036 Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Instalacji Elektrycznych i Ciepłowniczych 
ul. Piotrkowska 100

7,00 6,45

140. 14038 Akademia Medyczna
Al. Kościuszki 4

7,00 6,30

141. Akademia Medycna
Al. Kościuszki 4

7,30 7,45

142. 14039 Spółdzielnia Pracy Oddział Robót Instalacyjnych „Instalator” 
ul. Kilińskiego 117

7,30 7,45

143. 14041 Łódzka Usługowa Spółdzielnia Pracy „Precyzja”
ul. Piotrkowska 61

7,00 6,45

144. 14044 Spółdzielnia Pracy Galanterii Metalowej „Sława”
ul. Tuwima 33

7,00 6,45

145. 14049 Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Piotrkowska 102

7,00 6,30

146. 14052 Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne
ul. 22 Lipca 5

7,00 7,15



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 3 4 5

147. 14054 Spółdzielnia Pracy „Prozopol”
ul. Tuwima 6

7,00 7,15

148. 14059 Zakłady Artystyczne ZPAP — Graficzna Pracownia Doświadczalna
ul. Piotrkowska 116

7,00 6,45

149. 14068 Spółdzielczy Kombinat Budowlany „Kombud” Spółdzielnia Pracy Oddział Robót 
Instalacyjnych „Motor”
ul. Wólczańska 35

7,00 7,15

150. 14070 Zakład Studiów i Projektów Przemysłowych
ul. Tuwima 10

7,00 6,45

151. 14077 Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Wodociągowych i Kanalizacyjnyclt Nr 1 
ul. 22 Lipca 5

7,00 7,15

152. 14089 Łódzka Usługowa Spółdzielnia Pracy „Nowator”
ul. Sienkiewicza 9

7,00 7,15

153. 14098 Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych
Al. Kościuszki 59/61

7,00 6,45

154. 14104 Spółdzielnia Pracy „Metap”
ul. Sienkiewicza 25

7,00 6,45

155. 14109 Spółdzielnia Pracy Oddział Robót Remontowo-Budowlanych i Kolejowych 
„Budowlarz”
ul. Kilińskiego 94

7,00 6,45

156. 14112 Przedsiębiorstwo Produkcji Galanteryjno-Odzieżowej „Progal”
ul. Nawrot 30

7,00 6,45

157. 14115 WSS „Społem” Oddział Handlu
ul. Piotrkowska 60

7,00 6,45

158. 14116 Krajowy Ośrodek Usług Pralniczych
ul. Piotrkowska 94

7,00 6,45

159. 14123 Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego
ul. Kilińskiego 100

7,00 6,45

160. 14125 Spółdzielnia Inwalidów im. H, Sawickiej
ul. Piotrkowska 87

7,00 6,45

161. 14134 Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego Rzeczoznastwo i Kontrola Ładunku 
„Polcargo”
ul. 22 Lipca 2

7,00 6,45

162. 14148 Zjednoczenie Budownictwa Komunalnego
ul. Piotrkowska 55

7,00 6,45

163. 14159 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nr 1
ul. Piotrkowska 55 Oddział Al. Kościuszki 68

7,00 6,45

164. 14166 Spółdzielnia Rzemieślnicza „Elektrometal”
ul. Tuwima 6

7,00 6,45

165. 14172 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze
ul. Piotrkowska 70

7,00 6,45

166. 14175 Liga Ochrony Przyrody
ul. Piotrkowska 102a Zakład Zadrzewień i Zieleni

7,00 6,45

167. 14180 Klub Sportowy „Gwardia”
Al. Kościuszki 73

7,00 7,45

168. 14190 WSS „Społem” Oddział Śródmieście Sklep Nr 1439
ul. Piotrkowska 96

7,00 6,45

169. 14191 Spółdzielnia Transportu Wiejskiego
ul. Piotrkowska 79

7,00 6,45

170. 14193 Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Teodora 4

7,00 6,45

171. 14202 Zjednoczenie Energetyczne Wydział Systemu
Al. Kościuszki 59

7,00 6,45

172. 14210 Spółdzielnia Pracy Wyrobów z Tworzyw Sztucznych i Artykułów Chemicznych 
ul. Narutowicza 26

7,00 6,45

173. 14212 Biuro Budowy Elektrowni i Przemysłu — Pracownia Projektowa Biura Projektów 
Budowy Elektrowni
ul. Targowa 1 /3

7,00 6,45

174. 14238 Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Piotrkowska 58

7,00 6,45

175. 14243 Spółdzielnia Pracy „Surowiec”
ul. Piotrkowska 78

7,00 7,45

176. 14254 Wojewódzkie Biuro Geodezji Terenów Rolnych
ul. Piotrkowska 90

7,00 6,45

177. 14279 Hotel „Centrum” 
ul. Kilińskiego 59/63

7,00 6,30

178. 14293 Zakłady Ekonomiki i Informatyki Gospodarki Komunalnej
ul. Tuwima 22

7,00 6,45



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Sir. 7

1 2 3 4 5

179. 14294 Zakład Mebli Tapicerskich i Usług „Metop”
ul. Sienkiewicza 28

7,00 6,45

180. 14299 Centrala Zbytu „Technozbyt”
ul. Kilińskiego 128

7,00 6,45

181. 14300 Spółdzielnia Pracy Spedytorów „Polsped”
ul. Tuwima 6

7,00 6,45

182. 15001 Zakład Energetyczny Łódź—Miasto
ul. Tuwima 58

7,00 6,45

183. 15003 Zakład Przemysłu Dziewiarskiego „Iwona”
ul. Targowa 28

7,00 6,30

184. 15008 Łódzkie Zakłady Graficzne 
ul. PKWN 18 '

7,00 6,45

185. 15009 Łódzkie Zakłady Przemysłu Spirytusowego
ul. Kopcińskiego 58

7,00 6,45

186. 15015 WSS „Społem” Oddział Handlu
ul. Tuwima 95

7,00 7,15

187. 15016 Miejskie Przedsiębiorstwo Wyrobów Budowlanych
ul. Kopcińskiego 56

7,00 7,45

188. 15017 Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
ul. Wodna 40

7,00 6,45

189. 7,30 7,45
190. 15020 Zakład Gazowniczy — Łódź

ul. Targowa 18
7,00 6,45

191. 15021 „Technozbyt”
PI. Zwycięstwa 2

7,00 6,45

192. 55 7,30 7,15
193. 15023 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Dziewiarstwa „Baza”

ul. Tuwima 61
7,15 6,45

194. 15024 „Polmatex” — „Kompex”
ul. Wodna 22

7,00 7,45

195. 15030 Łódzka Centrala Materiałów Budowlanych
ul. Tuwima 97

7,00 7,45

196. 15031 Dyrekcja Budowy Oczyszczalni Ścieków i Wodociągów Sulejów — Łódź 
ul. Nowa 23

7,00 7,15

197. 15032 Zakłady Chemiczne „Organika—Argon”
ul. Wysoka 22

7,00 6,45

198. 15033 Przedsiębiorstwo Produkcji Urządzeń Reklamowych „Reklama” 
ul. Targowa 9a

7,00 6,45

199. 15036 Zakład Aparatury Elektrycznej „Ema—Elester”
PI. Zwycięstwa 2

7,00 6,45

200. 15038 Zakład Remontowo-Budowlany przy AM
ul. Wysoka 20

7,00 6,45

201. 15043 Wojewódzka Spółdzielnia Usług Motoryzacyjnych 
ul. Wodna 4/6

7,00 6,45

202. 15052 Kombinat Geologiczny—Północ 
ul. Nowa 29/31

7,15 6,45

203. 15053 Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ogniwo” 
ul. Kopcińskiego 89/93

7,00 7,45

204. 15055 Przedsiębiorstwo Budownictwa Naftowego i Gazowniczego
ul. Tuwima 64

7,00 6,45

205. 16005 Łódzka Fabryka Maszyn Jedwabniczych
ul. Żeromskiego 96

7,00 7,15

206. 16010 Łódzkie Przedsiębiorstwo Informatyki Przemysłowej Budownictwa „Etob” Magazyn 
ul. Wólczańska 158/160

7,00 7,45

207. 16011 Włókiennicza Spółdzielnia Pracy „Tkanpol”
ul. Wólczańska 125

7,00 6,45

208. 16014 Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Obróbki Ściernej
ul. Wólczańska 178 7,15 7,45

209. 16016 Odzieżowa Spółdzielnia Inwalidów „Simpc”
ul. Gdańska 142 7,00 7,15

210 16017 Spółdzielnia Inwalidów „Elektromont”
ul. Gdańska 131

7,00 7,45

211. 16023 Wojewódzkie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych
ul. Gdańska 184

7,00 7,45

212. 16038 Płockie Przedsiębiorstwo Robót Mostowych Budowy Trasy W-Z 7,00 6,45
ul. Mickiewicza 28 7,00 6,45



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 | 3 1 4 1 5

213. 17013 Zakłady Odzieży’ Sportowej „Polsport”
ul. Kilińskiego 169

7,00 6,45

214. 17016 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budowlane Przemysłu Lekkiego — Północ
ul. Piotrkowska 171

7,00 7,15

215. 17017 Łódzkie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
ul. Sienkiewicza 85/87

7,00 7,45

216. 17020 Przedsiębiorstwo Handlu Chemikaliami „Chemia”
ul. Żwirki 11

7,00 7,45

217. 17026 Zjednoczenie Przemysłu Skórzanego
ul. Piotrkowska 260

7,30 7,45

218. 17027 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego
ul. Tylna 7

7,00 6,45

219. 17028 Łódzka Usługowa Spółdzielnia Pracy’ „Pumestal” Oddział Usług Meblarskich 
ul. Wigury 4/6

7,00 7,15

220. 17029 Spółdzielnia Pracy „Kotło-Budo-Montaż”
ul. Piotrkowska 220

7,00 7,45

221. 17036 ŁPBM Nr 1 Zakład Ślusarki Budowlanej
ul. 8-go Marca 16

7,00 6,30

222. 17037 Łódzkie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Elektrycznych 
ul. Sienkiewicza 85

7,00 6.30

223. 17038 Polski Czerwony Krzyż
ul. Piotrkowska 236

7,00 6,30

224. 17040 Zakłady Graficzne Wydawnictw Naukowych
ul. Żwirki 2

7,00 7,15

225. 17041 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego
Al. Kościuszki 101

7,00 6,30

226. 17047 Łódzkie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Hydrocentrum” 
ul. Kilińskiego 141

7,00 6,30

227. 17049 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nr 3
ul. Sienkiewicza 85

7,00 6,30

228. 17053 Ośrodek Elektroniczny GUS
Al. Kościuszki 83

7,30 7,45

229. 17056 Spółdzielnia Pracy „Konfekcja” 
ul. Mickiewicza 9/11 7,00 7,15

230. 17058 Łódzkie Zakłady Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji
ul. Piotrkowska 238

7,00 7,15

231. 17062 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nr 1 
ul. Piotrkowska 55 Oddział ul. Główna 10/12

7,00 6,30

232. 17078 Łódzkie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
ul. Sienkiewicza 85

7,00 7,45

233. 17083 Zakład Urządzeń Dźwigowych „Zremb”
ul. Traktorowa 117/137 Oddział ul. Sienkiewicza 85

7,00 6,30

234. 17084 Wojewódzka Spółdzielnia Pracy Usług Motoryzacyjnych
ul. Wólczańska 150

7,00 6,30

235. 17085 Pracownie Projektowe „Prodlew”
ul. Piotrkowska 240

7,15 6,30

236. 17088 Okręgowa Komisja Arbitrażowa
ul. Sienkiewicza 85

7,30 7,45

237. 17104 PGM Łódź-Śródmieście ROM Nr 1
ul. Piotrkowska 238

7,00 7,15

238. 17109 Wojewódzka Spółdzielnia Mieszkaniowa Spółdzielcze Biuro Mieszkaniowe
Al. Kościuszki 117

7,30 7,45

239. 17110 Zakłady Produkcji Prefabrykatów 
ul. 8-go Marca 16

7,00 6,45

240. 17140 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego
ul. Piotrkowska 256

7,15 6,45

241. 18007 Zjednoczenie Przedsiębiorstw Handlu Zagranicznego „Textilimpex” — Magazyny 
ul. Fabryczna 25

7,30 7,45

242. 18009 Zjednoczone Tkalnie Jedwabiu „Brokat”
ul. Milionowa 25

7,15 6,30

243. 18010 Spółdzielnia Pracy „Łódzka Wytwórnia Termometrów i Szkła Laboratoryjnego” 
ul. Targowa 55

7,00 6,45

244. 18018 Pracownia Konserwacji Zabytków
ul. Przędzalniana 72

7,30 7,15

245. 18019 Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Kilińskiego 170

7,00 6,45



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 9

1 2 3 4 5

246. 18024 SOW] przy Okręgowym Przedsiębiorstwie Przemysłu Mięsnego 
Księży Młyn 14 ul.

7,00 6,45

247. 18025 Biuro Projektów Wodno-Melioracyjnych
PI. Zwycięstwa 2

7,00 6,45

248. 20001 Specjalistyczny Zespół Psychiatryczny Opieki Zdrowotnej
ul. Aleksandrowska 159

7,00 7,45

249. 20003 Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
ul. Ratajska 2

7,00 7,45

250. 20005 Spółdzielnia Transportu Wiejskiego Oddział Zaopatrzenia Sieci Detalicznej 
ul. Szczecińska 22

7,00 6,30

251. 22008 Łódzki Kombinat Budowy Domów
ul. Teresy 105

6,00 5,45

252. 33 7,00 6,45
253. 22012 Przedsiębiorstwo Produkcji i Montażu Urzędzeń Elektrycznych Budownictwa 

„Elektromontaż”
ul. Traktorowa 141

7,00 6,45

254. 22018 WSS „Społem” Zakład Nr 1 
ul. Duńska 3/5

7,00 6,30

255. 22020 Spółdzielnia Inwalidów „Pokój”
ul. Warecka 1

7,00 7,45

256. 22021 Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym „Agroma”
ul. Duńska 1

7,00 6,30

257. 22025 Łódzkie Zakłady Mechniczacji Budownictwa „Zremb”
ul. Traktorowa 117

7,00 6,30

258. 22033 Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa”
ul. Teresy 111

7,00 6,45

259. 22034 Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska
ul. Kaczeńcowa 18

7,00 7,45

260. 22042 PBP „Chemobudowa” — Łódź
ul. Traktorowa 128

7,00 6,45

261. 22062 Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodniczp-Pszczelarska
ul. Morgowa 12

7,00 7,45

262. 23004 Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „Lokator”
ul. Łagiewnicka 118 Zakład Osiedla „Teofilów” ul. Wici 1

7,00 7,45

263. 24002 RSM „Lokator” ' ... U:
ul. Łagiewnicka 118 Zakład Budowlano-Remontowy ul. Traktorowa 23a

7,00 6,45

264. 24005 RSM „Lokator”
ul. Łagiewnicka 118 Oddział ul. Traktorowa 63

7,30 7,45

265. 30003 PBP „Chemobudowa” ,
ul. Teresy 111 Oddział ul. Zgierska 229

7,00 6,45

266. 30005 Miejskie Przedsiębiorstwo Elementów Budowlanych
ul. Demokratyczna 89/91 Oddział ul. Zgierska 221

7,00 6,30

267. 30006 Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych
ul. Brukowa 23 Oddział ul. Zgierska 219

7,00 6,30

268. 30007 Wojewódzka Spółdzielnia Ogrodnicza
ul. Szczecińska 22

7,00 7,15

269. 30010 Spółdzielnia Kółek Rolniczych Zakład Radogoszcz 
ul. Zgierska 213

7,00 6,30

270. 30011 Kółko Rolnicze ul. Liściasta 41 7,30 7,15

271. 31003 PP „Składnica Księgarska”
ul. Stalowa 1

7,30 6,45

272. 31008 Łódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki Maszynami Budownictwa 
ul. Traugutta 21 /23 Oddział ul. Inflancka 37

7,00 6,30

273. 31009 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego
ul. Urzędnicza 45 Oddział ul. Inflancka 3

7,00 6,30

274. 31012 Zakład Handlu Warzywami Owocami i Kwiatami
ul. Inflancka 120

7,00 6,30

275. 31013 Zakład Handlu Warzywami Owocami i Kwiatami
ul. Stalowa 2

7,00 6,30

276. 32001 j Przedsiębiorstwo Sprzętu Budowlanego i Usług Transportowych
ul. Teresy 91

7,00 7,45

277. 32004 Łódzkie Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowej
ul. Brukowa 20

7,00 7,45

278. 32005 Zakład Usług Technicznych
ul. Zbąszyńska 2

7,00 6,45

279. 32007 WPHW Pion Handlowy
ul. Brukowa 6

7,00 6,45



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 3 4 5

280. 32008 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego
Al. Kościuszki 101 Oddział ul. Pojezierska 95

7,00 7,30

281. 32009 Łódzkie Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych
ul. Brukowa 23

7,00 6,45

282. 33 7,30 7,45
283. 32011 WPHW Oddział Handlu Artykułami Turystycznymi i Sportowymi 

ul. Teresy 100
7,00 6,45

284. 33 7,30 7,45
285. 32012 Meblarska Spółdzielnia Inwalidów im. M. Buczka 

ul. Helska 47
7,00 6,45

286. 33 7,15 6,30
287. 32013 „Centrostal” Rejonowy Oddział

ul. Brukowa 24
7,30 7,45

288. 32015 Spółdzielnia Pracy „Polon”
ul. Pojezierska 99

7,00 6,45

289. 32016 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Węwnętrznego
ul. Brukowa 6

7,00 6,45

290. 33 7,15 7,45
291. 32017 Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa

ul. Pojezierska 95
7,00 6,45

292. 32018 „Energomontaż-Północ Budowa EC III 
ul. Swojska 2a

7,00 6,30

293. 32019 Spółdzielnia Transportu Wiejskiego
ul. Zbąszyńska 5

7,00 7,45

294. 32020 WZGS „Samopomoc Chłopska”
ul. Zbąszyńska 3

7,00 6,30

295. 32022 Hurtownia Artykułów Metalowych „Eltnet”
ul. Brukowa 12

7,30 7,15

296. 32023 Miejskie Przedsiębiorstwo Instalacyjne 
ul. Gdańska 90 Oddział ul. Brukowa 20

7,00 6,30

297. 32024 Hurtownia Artykułów Elektrotechnicznych „Elmek”
ul. Pojezierska 90

7,30 7,45

298. 32026 Zakład Gospodarki Materiałowej
ul. Teresy 103

7,00 7,30

299. 32030 Biuro Obrotu Szkłem Laboratoryjnym i Termometrami 
ul. Brukowa 14

7,15 7,45

300. 32031 Spółdzielnia Pracy „Polon”
ul. Pojezierska 99

7,00 6,45

301. 53 7,15 7,30
302. 32033 „Hydrocentrum — 2”

ul. Kilińskiego 141 Oddział ul. Pojezierska 99
7,00 6,30

303. 32034 ŁPB — PL „Północ” Zakład Stolarski
ul. Zbąszyńska 1

7,00 7,45

304. 32035 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego
ul. Brukowa 4

7,00 6,45

305. 32042 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego
ul. Zbąszyńska 13b

7,00 6,45

306. 33004 Łódzkie Przedsiębiorstwo Remontowo-Montażowe 
ul. Kś. Brzóski 2/24

7,00 6,30

307. 33006 Dziewiarska Spółdzielnia Pracy „Renoma”
ul. Prożka 11

7,00 7,15

308. 33 7,30 7,15
309. — „ — 8,00 7,45
310. 33008 Zakłady Graficzne

ul. Kominiarska 1
7,00 6,30

311. 33010 „Polonit”
ul. Piekarska 27

7,00 6,30

312. 33 8,00 7,15
313. 33012 Zakład Wyrobów Galanteryjnych im. M. Fornalskiej

ul. Limanowskiego 129
7,00 6,45

314. 33014 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego
ul. Urzędnicza 45

7,00 6,30

315. 33015 Zakład Doświadczalny Garbarstwa i Tworzyw
ul. Zgierska 104

7,00 7,30

316. 33016 Spółdzielnia Pracy „Rękodzieło Artystyczne” 
ul. Gdańska 108 Oddział ul. Limanowskiego lla

7,00 6,30



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 11

1 1 2 1 3 1 4 1 5

317. 33021 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego
ul. Pojezierska 93

7,00 7,15

318. 33024 Przedsiębiorstwo Spedycji Krajowej
ul. Limanowskiego 121

7,00 7,15

319. 33038 Poligraficzna Spółdzielnia Pracy
ul. Piotrkowska 80 Oddział ul. Urzędnicza 29

7,00 7,15

320. 33052 Poligraficzna Spółdzielnia Pracy
ul. Polna 5

7,00 7,15

321. 33056 RSM „Osiedle Młodych”
ul. Bratysławska 6a Oddział ul. Sierakowskiego 65

7,00 7,45

322. 34007 Zakład Remontowo — Budowlany RSM „Polesie” 
ul. Żubardzka 24

7,00 6,45

323. 34012 Spółdzielnia Pracy Kuśnierskiej „Kuśnierz”
ul. Piotrkowska 83 Oddział ul. Antoniego 5

7,00 6,30

324. 34013 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego
ul. Kasprzaka 62

7,00 6,30

325. 34020 Zakład Doświadczalny Wyrobów Gumowych
ul. Limanowskiego 156

7,00 6,30

326. 35004 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego 
ul. Inflancka

7,00 6,30

327. 35005 Łódzkie Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych Budownictwa 
ul. Łagiewnicka 54

7,00 6,30

328. 35006 RSM „Lokator” 
ul. Łagiewnicka 118

7,30 7,45

329. 35008 Rejonowe Przedsiębiorstwo Przetwórcze Przemysłu Paszowego „Bacutil” 
ul. Żurawia 7/9

7,00 7,15

330. 35010 RSW „Prasa-Książka-Ruch” Łódź-Północ
ul. Żurawia 3

7,30 7,15

331. 35011 Polski Związek Motorowy
ul. Wspólna 8

7,30 7,15

332. 35012 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego
ul. Łagiewnicka 118

7,00 6,30

333. 35016 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Uprzemysłowionego
ul. Marysińska 90

7,00 6,30

334. 35019 Zakład Ślusarsko-Blacharski ŁPBM Nr 3
ul. Inflancka 37

7,00 6,45

335. 36004 Wytwórnia Urządzeń Komunalnych
ul. Okopowa 70

7,00 6,30

336. 36005 Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa
ul. Górnicza 18

7,00 6,30

337. 36006 Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Oczyszczania Miasta
ul. Okopowa 79

7,00 6,30

338. 36015 Spółdzielnia Rzemieślnicza „Budowlana”
ul. Górnicza 30

7,00 7,15

339. 37002 Łódzkie Zakłady Farmaceutyczne „Polfa”
ul. Drewnowska 43

7,00 6,30

340. 37007 Łódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki Maszynami Budownictwa 
ul. Lutomierska 32/34

7,15 6,45

341. ------ 55 ------ 7,00 6,30

342. 37011 Poligraficzna Spółdzielnia Pracy
ul. Rybna 24

7,00 6,30

343. 5 5
7,30 7,15

344. 38002 Zakłady Chemiczne „Mors”
ul. Telefoniczna 28

7,00 6,30

345. 38008 Wojewódzka Spółdzielnia Pracy Usług Motoryzacyjnych 
ul. Strykowska 33

7,00 6,30

346. 38009 Spółdzielczy Kombinat Budowlany „Kombud”
ul. Wojska Polskiego 190

7,00 6,30

347. 38012 Spółdzielnia Inwalidów im. H. Sawickiej
ul. Smutna 16

7,00 6,30

348. 38014 Zakład Budowy Sieci Elektrycznych 
ul. Stokowska

7,00 6,30

349. 39012 Międzywojewódzka Handlowa Spółdzielnia Inwalidów
ul. Zachodnia 12

7,00 6,30

350. 39013 Łódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki Maszynowej Budownictwa
ul. Lutomierska 32

7,30 6,45



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7-

1 2 3 4 5

351. 39021 Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Zachodnia 10

7,00 6,45

352. 39029 Spółdzielnia Pracy Produkcji Nakładczej
ul. Franciszkańska 69

7,00 6,30

353. 39035 Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Franciszkańska 66

7,00 6,30

354. 39046 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego
Al. Kościuszki 101 Oddział ul. Zgierska 41

7,00 6,45

355. 41001 Przedsiębiorstwo Konfekcji Odzieżowej
ul. Radziecka 38

7,15 6,30

356. 41003 Spółdzielnia Kółek Rolniczych
ul. Radziecka 51

7,00 6,30

357. 42016 „Bacutil” Rejonowe Przedsiębiorstwo Przetwórcze Przemysłu Paszowego
ul. Brzezińska 13

7,00 6,30

358. 43007 Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych i Ciepłowniczych
ul. Piotrkowska 100 Oddział ul. Stasia 2

7,00 6,30

359. 50010 Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej
ul. Narutowicza 136

7,00 6,30

360. 50011 Spółdzielnia Inwalidów im. 19-go Stycznia
ul. Tamka 16

7,00 6,30

361. 50013 Przedsiębiorstwo Remontu Samochodów
ul. Matejki 16

6,45 6,30

362. 50030 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nr 3
ul. Sienkiewicza 85 Oddział ul. Narutowicza 136

7,00 6,30

363. 50031 Pracownia Kompletacji Dostaw i Realizacji Inwestycji
ul. Tamka 5

7,00 7,45

364. 50032 „Konsumy” Oddział Centralne Magazyny
ul. M. Nowotki 58

7,00 6,30

365. 51001 Widzewska Fabryka Nici „Ariadna”
ul. Niciarniana 2

5,30 5,15

366. 55 7,30 7,15
367. 51004 Przedsiębiorstwo Wydawniczo-Handlowe Druków Akcydensowych

ul. Nowotki 247
7,00 6,30

368. 51005 Przedsiębiorstwo Budownictwa Kolejowego
ul. Mazowiecka 43

7,00 6,30

369. 51006 Zakład Handlu Opałem
ul. M. Nowotki 247

7,00 6,30

370. 55 7,30 7,45
371. 51010 Przaedsiębiorstwo Produkcji Galentaryjno-Odzieżowej

ul. M. Nowotki 259
7,30 6,45

372. 51011 SKB „Kombud” Oddział Robót „Blok”
ul. M. Nowotki 230

7,00 6,30

373. 51012 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budowlane PL-Południe
ul. Niciarniana 2

7,00 6,30

374. 51016 Przedsiębiorstwo Budownictwa Kolejowego 
ul. Mazowiecka 43 Oddział ul. Długosza 3/5

7,00 6,30

375. 52001 Zakład Obrotu Rolnego WZGS
ul. Rokicińska 142

7,30 7,00

376. 53001 RSW „Prasa—Książka—Ruch”
ul. Armii Czerwonej 28

7,00 6,30

377. 53002 Łódzkie Zakłady Drobiarskie 
ul. Armii Czerwonej 28c

7,00 6,30

378. 53007 Przedsiębiorstwo Sprzętowo-Transportowe Budownictwa Rolniczego 
ul. Zbiorcza 19a

7,00 7,15

379. 53010 ŁPBM Nr 3 Zakład Prefabrykacji
ul. Armii Czerwonej 28

7,00 6,45

380. 53016 Specjalistyczne Przedsiębiortswo Robót Antykorozyjnych Przemysłu Chemicznego 
„Korchem”
ul. Winna 24

7,00 7,15

381. 53018 ŁPBM Nr 3 Baza Materiałowa
ul. Armii Czerwonej 28

7,00 6,30

382. 54001 Widzewskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego „1-go Maja” 
ul. Armii Czerwonej 81

7,00 7,45

383. 54002 Widzewskie Zakłady Maszyn Włókienniczych
ul. Armii Czerwonej 89

7,00 6,30

384. 54002 Widzewskie Zakłady Maszyn Włókienniczych
ul. Armii Czerwonej 89

7,30 7,00



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 13

1 2 1 3 1 4 5

385. 54003 Zakłady Włókien Chemicznych „Chemitex” Anilana
ul. Armii Czerwonej 89

7,00 7,15

386. 54008 Transportowa Spółdzielnia Pracy „Akord”
ul. Armii Czerwonej 126

7,00 6,45

387. 54011 „Textilimpex” ul. Niciarniana 48 7,30 7,45
388. 54018 Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego „Wschód”

ul. Armii Czerwonej 105
7,00 6,30

389. 54036 Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego „Protim”
ul. Przybyszewskiego 211

7,00 6,30

390. 56007 „Budomasz”
ul. Dąbrowskiego 251.

7,00 6,45

391. 56009 „Transbud-Bełchatów”
ul. Wedmanowej 3

7,00 6,30

392. 56013 ŁPBM Nr 3 Zakład Prefabrykatów
ul. Wedmanowej 11

7,00 6,30

393. 56017 Przedsiębiorstwo Gospodarcze Maszyn Budownictwa
ul. Wedmanowej 3

7,00 7,45

394. 57005 Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna
ul. Olechowska 83

7,00 6,30

395. 57006 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol” 
ul. Rokicińska 236

7,00 6,30

396. 57008 Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego
ul. Zakładowa 145

7,30 7,45

397. 60001 Łódzkie Zakłady Radiowe
ul. Wróblewskiego 16

7,00 7,15

398. 60002 Przędzalnia Czesankowa im „Gwardii Ludowej”
ul. Wróblewskiego 19

7,00 6,45

399. 33 7,30 7,45
400. 60005 Zakłady Sprzędu Przeciwpożarowego

ul. Wólczańska 241
7,00 6,45

401. 60021 Przemysłowy Instytut Motoryzacji
ul. Obywatelska 85

7,00 7,15

402. 60027 Baza Usług Produkcyjnych
ul. Paderewskiego 20

7,00 6,45

403. 60032 Serwis Przyrządów Pomiarowych
ul. Wólczańska 255

7,00 7,15

404. 60050 Kombinat Robót Drogowych
ul. Skierniewicka 3/5 Oddział ul. Wieniawskiego 1/3

7,00 6,45

405. 60058 Zakład Eksploatacji Sprzętu Transportowego
ul. Wieniawskiego 1

7,00 6,45

406. 61002 Przędzalnia Czesankowa „Arelan” 
ul. Rzgowska 77 a

5,00 5,15

407. 61002 55 5,30 5,45
408. 61002 55 6,30 6,45
409. 61002 --- ,, --- 7,00 7,15
410. 61002 --- 3 j — 7,30 7,45
411. 61002 ------  55 ------ 8,00 8,15
412. 61002 55 8,30 8,45
413. 61005 Kombinat Hydrauliki Siłowej 

ul. Strzelczyka 7/9
7,00 6,45

414. 61008 Przędzalnia Bawełny im. Gen. Waltera 
ul. Praska 5/7

6,00 5,45

415. 61008 — „ — 7,00 6,45

416. 61008 55
7,30 7,15

417. 61008 5 5
8,00 7,45

418. 61013 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 2 
ul. Słowiańska 5/7

7,00 6,30

419. 61014 Zakłady Techniki Biurowej
ul. Suwalska 16

7,00 6,30

420. 61014 ------  55 ------ 8,00 7,45

421. 61015 Łódzka Wytwórnia Win
ul. Przybyszewskiego 28

7,00 6,45

422. 61021 Miejskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego Nr 4 
ul. Lubelska 9/11

7,00 6,30



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 3 1 4 1 5

423. 61023 Spółdzielnia Inwalidów „Polimer”
ul. Kilińskiego 206

7,00 7,45

424. 61025 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa PL-Południe
ul. Milionowa 12

7,00 6,30

425. 61034 Spółdzielnia Pracy Oddział Robót Remontowo-Budowlanych im. M. Nowotki 
ul. Milionowa 23

7,00 6,45

426. 61048 WSS „Społem” Oddział Górna
PI. Niepodległości 4

7,00 6,45

427. 61050 Biuro Projektów Gospodarki Wodno-Ściekowej
ul. Brzozowa 3

7,00 6,45

428. 61058 Spółdzielnia Pracy Elektryków „Spes”
ul. Strzelczyka 3

7,00 6,30

429. 61062 Kombinat Hydrauliki Siłowej 
ul. Praska 15/17

7,00 6,30

430. 61077 Spółdzielnia Pracy Galanterii Metalowej
ul. Zarzewska 56

7,00 6,45

431. 62006 Wytwórnia Filmów Oświatowych
ul. Kilińskiego 210

7,00 6,30

432. 62006 33 7,30 6,45
433. 62010 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego Nr 2

ul. Strzylczyka 29
7,00 6,45

434. 62010 33 7,15 6,45
435. 62011 Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych

ul. Strzelczyka 21
7,00 6,30

436. 62019 Łódzkie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
ul. Sienkiewicza 85/87 Oddział ul. Ozorkowska 24

7,00 6,30

437. 62020 Spółdzielnia Pracy „Elkon” ul. Płocka 24 7,30 7,15
438. 62026 Pracownia Doświadczalna Zakład Artystycznej Grafiki 

ul. Płocka 35
7,00 6,30

439. 62026 33 7,30 7,15
440. 63003 Zakład Budowlano-Remontowy RSM „Bawełna”

ul. Morcinka 1
7,00 6,45

441. 63004 ŁPBW „Dąbrowa”
ul. Gagarina 13 Oddział ul. Tatrzańska 55

7,00 6,30

442. 63007 Okręgowe Przedsiębiorstwo Rozpowszechniania Filmów 
ul. Przybyszewskiego 167

7,00 6,30

443. 63018 Zakład Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Anczyca 5

7,00 6,30

444. 63030 Zakład Sieci Cieplnej
ul. Częstochowski 39

7,30 6,45

445. 64005 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budowlane
ul. Rzgowska 102

7,00 6,30

446. 64006 Studio Małych Form Filmowych
ul. Pabianicka 34

7,00 6,30

447. 64008 ŁPB PL-Północ Zakład Prefabrykatów
ul. Rymanowska 4

7,00 6,30

448. 64011 Przedsiębiorstwo Produkcji Urządzeń Reklamowych
ul. Krasickiego 4

7,00 6,30

449. 65006 Zakład Remontowo-Montażowy Przemysłu Mleczarskiego
ul. Łomżyńska 15

7,00 6,30

450. , 65012 ŁPBW „Dąbrowa”
ul. Gagarina 13 Oddział ul. Słowackiego 19

7,00 6,30

451. 65020 Zakład Handlu Opałem
ul. Śląska 3

7,00 6,30

452. 65021 ŁPBW „Dąbrowa”
ul. Słowackiego 15

7,00 6,30

453. 65022 Spółdzielnia Pracy „Surowiec” 
ul. Malczewskiego 3/5

7,0 6,30

454. 66003 Instytut Techniki Cieplnej 
ul. Dąbrowskiego 113

7,00 6,30

455. 66003 3 7,30 7,45

456. 66010 „Hydrocentrum 2”
ul. Tatrzańska 188

7,00 7,45

457. 66014 ŁPBW „Dąbrowa” 
ul. Gojawiczyńskiej 1

7,00 6,30



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 15

1 2 1 3 1 4 1 5

458. 67003 Łódzkie Zakłady Chemiczne
ul. Ciasna 2

7,00 6,30

459. 67005 ŁPBW „Dąbrowa”
ul. Gagarina 13

7,00 6,30

460. 67008 Zakład Usług Pomocniczych ŁPRJ
ul. Chocimska 4

7,00 7,30

461. 67010 Zakład Przemysłu Odzieżowego „Nestor”
ul. Cieszkowskiego 7

7,00 6,30

462. 70007 PGM Łódź-Górna
ul. Lubelska 9/11 Oddział ul. Spokojna 10/12

7,00 7,15

463. 70009 Miejskie Przedsiębiorstwo Instalacyjne 
ul. Ustronna

7,00 6,30

464. 72001 Spółdzielnia Inwalidów „Elektromontaż”
ul. Przewodnia 11

7,00 6,30

465. 74001 Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Wiskitno 7,00 6,30
466. 81002 Dziewiarska Spółdzielnia Inwalidów „Diana” 

ul. Obywatelska 115
7,00 6,45

467. 81003 Przedsiębiorstwo Transportu i Spedycji Przemyślu Mięsnego 
ul. Elektronowa 8

7,00 7,45

468. 81008 WSS „Społem” Piekarnia Nr 4
ul. Elektronowa 5

7,00 6,45

469. 81014 Przedsiębiorstwo Remontowo-Montażowe „Promer” 
ul. Obywatelska 117

7,00 7,30

470. 82004 Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa 
ul. Zamorska 1/9

7,00 6,30

471. 82007 Miejskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego Nr 4 
ul. Lubelska 9/11 Oddział ul. Świętojańska 8

7,00 6,30

472. 82014 Wojewódzka Spółdzielnia Pracy „Osnowa” 
ul. Świętojańska 15

7,00 6,30

473. 83001 Spółdzielnia Kółek Rolniczych
ul. Chocianowicka 190

7,00 6,30

474. 84001 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Lido” 
ul. 1-go Maja 1/3

7,00 6,30

475. 84008 Miejskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nr 4 
ul. Lubelska 9 Oddział ul. Pryncypalna 173

7,00 6,30

476. 85002 Zakłady Przemysłu Jedwabniczego „Pierwsza” 
ul. Pabianicka 152.

5,00 5,15

477. 85002 55 7,00 7,15
478. 85003 Miejskie Przedsiębiorstwo Elementów Budowlanych

ul. Demokratyczna 89
7,00 6,30

479. 85018 WSS „Społem” Oddział Produkcji Piekarskiej
ul. Kręta 8

7,00 6,30

480. 85021 Spółdzielnia Pracy „Styl”
ul. Pabianicka 119

7,00 6,30

481. 85022 Spółdzielnia Inwalidów im. H. Sawickiej
ul. Pabianicka 190

7,00 6,30

482. 90001 STW Oddział Transportu Mleczarskiego
ul. Omłotowa 12

7,00 6,30

483. 90004 Oddział Transportu PBP „Orbis”
ul. Żniwna 39

7,00 6,30

484. 92002 Zakłady Wyrobów Obiciowych „Vera”
ul. Siewna 15

5,30 5,45

485. 92002 7,30 7,15

486. 92004 Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska
ul. Omłotowa 12

7,00 6,30

487. 92007 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego Oddział IV 
ul. Siewna 3/5

7,00 6,45

488. 92008 PBP „Chemobudowa” Budowa ZWO „Vera”
ul. Siewna 15

7,00 6,45

489. 92018 Łódzki Park Kultury i Wypoczynku
ul. Konstantynowska 28

7,00 7,15

490. 93008 Rejonowa Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu „Samopomoc Chłopska” 
ul. Obr. Stalingradu 97

7,00 6,30

491. 93010 Oddział Produkcji Piekarskiej Nr 3 Piekarnia
ul. Artyleryjska 6

7,00 6,45

492. 93015 Centrala Zbytu Wyrobów Metalowych
ul. Obr. Stalingradu 118

7,00 6,30



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

1 2 3 4 5

493. 93019 RSM „Bawełna”
ul. Okrzei 40

7,30 7,45

494. 93020 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów 
ul. Wapienna 15

7,00 7,15

495. 93021 ŁPBU Betoniarnia Koziny
ul. Kasprzaka 62/64

7,00 6,45

496. 93024 Łódzkie Zakłady Przemysłu Skórzanego
ul. Wólczańska 12 Oddział Obr. Stalingradu 100

7,00 6,30

497. 93030 Przedsiębiorstwo Obrotu Produktami Naftowymi 
Obr. Stalingradu 111

7,00 6,30

498. 93032 SDK „Central”
ul. Naftowa 3

7,00 6,30

499. 93041 Łódzkie Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej „Las”
ul. Naftowa 1

7,00 7,45

500. 94002 Zakłady Przemysłu Bawełnianego im. Harnama
ul. Łąkowa 23

7,30 7,15

501. 94003 Łódzka Drukarnia Akcydensowa
ul. A. Struga 63

7,00 6,30

502. 94008 Fabryka Cukrów „Optima”
ul. A. Struga 61

7,00 6,45

503. 94011 Spółdzielnia Pracy Kaletniczo-Rymarska im. K. Świerczewskiego
ul. 22 Lipca 80

7,00 6,45

504. 94013 RSW „Prasa-Książka-Ruch”
ul. Kopernika 53

7,00 7,45

505. 94019 Zakłady Farb i Lakierów
ul. 22 Lipca 100

7,00 7,45

506. 94039 ŁPB PL Północ Baza Sprzętu i Transportu
ul. Karolewska 13

7,00 6,45

507. 94041 Transportowa Spółdzielnia Pracy „Akord”
ul. Karolewska 78

7,00 6,45

508. 94043 Łódzkie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Nr 3 
ul. Sienkiewicza 85/87 Oddział ul. 22 Lipca 84

7,00 6,45

509. 94044 Łódzka Składnica Wyrobów Tytoniowych
ul. Kopernika 62

7,00 7,45

510. 94045 Przedsiębiorstwo Budownictwa Kolejowego
ul. Mazowiecka 43 Oddział ul. Karolewska 54

7,00 6,45

511. 95004 Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych SOWJ Nr 2 
ul. Wołowa 2a

7,00 6.30

512. 95011 Spółdzielnia Pracy Oddział Robót Remontowo-Budowlanych „Blok” 
ul. Proletariacka 7

7,00 6,45

513. 95013 Zakład Usług Specjalistycznych „Polkat”
ul. Świerczewskiego 70

7,00 6,45

514. 95014 WZGS Zakład Handlu Opałem ul. Łaska 7 7,00 6,30

515. 95015 Spółdzielnia Pracy „Surowiec”
ul. Towarowa 26

7,00 6,30

516. 95016 Spółdzielnia Pracy „Surowiec” 
ul. Łaska 5/7

7,00 6,30

517. 95018 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego
ul. Rembielińskiego 1

7,00 6,45

518. 96007 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego 
ul. Fornalskiej 8

7,00 6,45

519. 96009 RSM „Osiedle Młodych”
ul. Bratysławska 6

7,00 7,45

520. 96013 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów 
ul. Krzemieniecka 3/5

7,00 7,15

521. 97004 Wojewódzka Spółdzielnia Mieszkaniowa Zakład Remontowo-Budowlany 
Okrzei 40

7,00 7,45

522. 98001 Łódzki Kombinat Budowy Domów
ul. Teresy 105 Oddział ul. Salwadore Allende

7,00 6,45



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 17

Poz. 49

ZARZĄDZENIE Nr 6/77 
Naczelnika Dzielnicy Łódź-Górna 

z dnia 26 września 1977 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale 
na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieru­
chomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 — z póź­
niejszymi zmianami) w związku z art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno­
wej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) oraz zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr 100/1006/72 PRN m. 
Łodzi z dnia 22 lutego 1972 r. (Dz. Urz. RN m Łodzi Nr 4, poz. 38)

zarządzani, co następuje:

§ 1-
Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne:
1. Teren położony w m. Łodzi osiedle „Kosynierów Gdyńskich” 

między ul. Kosynierów Gdyńskich, Obszerną, Luźną i Trybu­
nalską.

2. Teren, o którym mowa w ust. 1, zostaje podzielony na działki 
budowlane, zgodnie z dokumentacją geodezyjną terenu — spo­
rządzoną przez Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne w Łodzi 
L. ks. rob. 259/33/9 — stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia 
budowy' urządzeń komunalnych na terenie budowlanym, o którym 
mowa w § 1, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 
do zarządzenia.

§ 3.
Nie uwzględnione uwagi i wnioski oraz odwołania zgłoszone w okresie 
wyłożenia projektu niniejszego zarządzenia do publicznego wglądu 
zostaną załatwione odrębnie w trybie obowiązujących przepisów.

§ 4.
Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych zarządzeniem 
przysługuje zgodnie z art. 8 i 9 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach — prawo zgłoszenia odpowie­
dniego wniosku o zachowanie lub nadanie własności działki budowla­
nej w terminie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 5.
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjątkiem 
działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cyt. wyżej ustawy zachowali 
na własność lub które zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na 
własność członkom ich rodzin przechodzą z mocy prawa na własność 
Państwa, po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarzą­
dzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 6.
Odszkodowania za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu 
Państwa — dotychczasowi właściciele otrzymają na warunkach 
określonych art. 10 ustawy o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

.■ęsa
§ 7.

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na ustalo­
nym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 po­
wołanej wyżej ustawy do ich zabudowy w ciągu dwóch lat i zakończyć 
zabudowę w ciągu czterech lat. Terminy te biegną dla właściciela 
działki od dnia, w którym decyzja stwierdzająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy 
o oddaniu terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 8.
Działki budowlane, które przeszły na własność Skarbu Państwa, 
oddaje się w użytkowanie wieczyste w ciągu trzech miesięcy od dnia 
wejścia w życie zarządzenia na warunkach i w trybie określonym 
rozporządzeniem Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 maja 

1970 r. w sprawie trybu oddawania w użytkowanie wieczyste terenów 
państwowych i sprzedaży położonych na nich budynków (Dz. U. 
Nr 13, poz. 120).

§ 9.
Do czasu oddania dziatek w użytkowanie wieczyste, pozostawia się 
je w bezpłatnym posiadaniu dotychczasowego właściciela. Jeżeli 
część nieruchomości, która przeszła na własność Państwa, przezna­
czona jest pod budowę urządzeń komunalnych, pozostawia się ją 
w bezpłatnym posiadaniu dotychczasowego właściciela do czasu roz­
poczęcia robót.

§ 10.
Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu Zarządowi Gospo­
darki Terenami w Łodzi.

§ H.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch miesięcy od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Dzielnicy 
Kazimierz Bednarczyk

Poz. 50

ZARZĄDZENIE Nr 39/77
Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew

z dnia 24 września 1977 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale 
na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach bu­
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho­
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 — z późniejszy­
mi zmianami) w związku z art. 94, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
i § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
oraz zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzen­
nego zatwierdzonym Uchwałą Nr 95/948/71 PRN m. Łodzi z dnia 
21 grudnia 1971 r. (Dz. Urz. RN m Łodzi z 1972 r. Nr 1, poz. 7)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne:
1. Teren położony w Łodzi między ulicami: Telefoniczną, Wo­

dospadową, Pszczyńską i Chmurną oś. „Stoki-Budy”.
2. Teren o którym mowa w ust. 1 zostaje podzielony na działki 

budowlane, zgodnie z dokumentacją geodezyjną terenu sporzą­
dzoną przez Zakład Terenowy M. P. G. w Łodzi L. ks. rob 
2217/1/36 — stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia 
budowy urządzeń komunalnych na terenie budowlanym, o którym 
mowa w § 1, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 
do zarządzenia.

§ 3. ,
Nie uwzględnione uwagi i wnioski oraz odwołania zgłoszone w okresie 
wyłożenia projektu niniejszego zarządzenia do publicznego wglądu 
zostaną załatwione odrębnie w trybie obowiązujących przepisów.

§ 4.
Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych zarządzeniem 
przysługuje zgodnie z art. 8 i 9-ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach — prawo zgłoszenia odpowie­
dniego wniosku o zachowanie lub nadanie własności działki budowla­
nej w terminie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 5.
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjątkiem 
działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cyt. wyżej ustawy zachowali 
na własność lub które zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na 
własność członkom ich rodzin przechodzą z mocy prawa na własność 
Państwa, po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarzą­
dzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 7

§ 6.
Odszkodowania za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu 
Państwa — dotychczasowi właściciele otrzymają na warunkach 
określonych art. 10 ustawy o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 7.
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych na ustalo­
nym terenie budowlanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 po­
wołanej wyżej ustawy do ich zabudowy w ciągu dwóch lat i zakończyć 
budowę w ciągu czterech lat. Terminy te biegną dla właściciela 
działki od dnia, w którym decyzja stwierdzająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy 
o oddaniu terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 8.
Działki budowlane, które przeszły na własność Skarbu Państwa, 
oddaje się w użytkowanie wieczyste w ciągu trzech miesięcy od dnia 
wejścia w życie zarządzenia na warunkach i w trybie określonym 
rozporządzeniem Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 18 maja | 

1970 r. w sprawie trybu oddawania w użytkowanie wieczyste terenów 
państwowych i sprzedaży położonych na nich budynków (Dz. U. 
Nr 13, poz. 120).

§ 9.
Do czasu oddania działek w użytkowanie wieczyste, pozostawia się 
je w bezpłatnym posiadaniu dotychczasowego właściciela. Jeżeli 
część nieruchomości, która przeszła na własność Państwa, przezna­
czona jest pod budowę urządzeń komunalnych, pozostawia się ją 
w bezpłatnym posiadaniu dotychczasowego właściciela do czasu roz­
poczęcia robót.

§ 10.
Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu Zarządowi Gospo­
darki Terenami w Łodzi.

§ 11-
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dw'óch miesięcy od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Dzielnicy 
Edward Jabłonka

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 696

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 9142 § 77. 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następego , kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18,—, półrocz­
na — bez skorowidza zł 10,—, Cena pojedynczego egzemplarza do 
4 stronic druku — zł 0,90. Przy większej ilości stronic — o zł 0,30 
więcej od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2,70 za 
wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się lOO’/o.

Cena egz. zł 10,50
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 215, tele­
fon 290-40, wewn. 696.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 445/co. Nakł. 910 egz.


